
 

Vi søger en uddannet social- og sundhedshjælper pr. 1. april eller snarest, 30 timer/uge primært i 

dagvagt med aftenvagt som andet vagtlag og weekendarbejde. 

Her er god oplæring, spændende ældrepleje, fokus på udvikling, højt til loftet, smil og  gode kolleger  

Vi har plejeboliger, midlertidige pladser og ældreboliger som vi servicerer værdighed, høj faglighed, 

god etik og en udpræget evne til sammen at få ting til at lykkes. 

Vi er en blandet flok bestående af sygeplejersker, SOSU assistenter, SOSU hjælpere, ufaglærte og 

praktikanter. Samtidig er vi uddannelsessted for både sygeplejestuderende samt SOSU elever- vi har 

meget at byde på; der er plads til at lære og udvikle sig. Vi har eget køkken som serverer frisklavet 

mad tilberedt fra bunden, samt et super serviceteam i rengøring, vask og pedelopgaver. 

Vi mangler lige netop dig i vores samspil med beboere, deres familier og netværket omkring de ældre. 

Vi kan tilbyde 

 En spændende arbejdsplads i udvikling, du vil få rig mulighed for at deltage aktivt i udviklingen. 

 Fleksible, kreative og positive kolleger. 

 En god atmosfære i huset. 

 Tæt kontakt til beboere, pårørende og frivillige. 

 Høj grad af faglig sparring, ved teammøder, triage, og personalemøder. 

 Alsidige arbejdsopgaver, hvor du i høj grad vil skulle bruge din faglige kompetence, selvstændighed 

og ansvarlighed. 

 Et lærende miljø med fokus på faglighed, hvor oplæring og uddelegering er en del af hverdagen.  

 

Har du lyst til at høre nærmere om stillingen, kan du kontakte Enhedsleder Anni B. Schøtt på tlf. 9974 1900 

/ 2072 3178. Se også mere på hjemmesiden www.centerparken.rksk.dk 

Der bliver afviklet samtaler løbende, så kom frisk med din ansøgning nu, gerne med dokumentation for 

uddannelse.  

Ansøgningsfrist 26.2.2025. 

 

Der vil blive indhentet offentlig straffeattest. 

Ringkøbing-Skjern Kommune behandler kun ansøgninger, der er modtaget elektronisk.  

Du kan søge elektronisk via hjemmesiden  

 

 

http://www.centerparken.rksk.dk/
https://rksk-v2.career.emply.com/ledeige-stillinger

